

IK Hakarpspojkarna och dess Supporterklubb
inbjuder härmed till
INFORMATIONS- och PROPAGANDATRÄFF
i City-lokalen (Drottninggatan 21)
måndagen den 15 december 1969 kl. 19,00.

De motionerande skarorna i Huskvarna blir allt större. Kampen mot överviktskilon, förgubbning (förgumning) och stress går med friska tag på gymnastikgolv, skogsstigar och i skidspår vid sportanläggningarna. Allt flera har här funnit en myckel till ökat välbefinnande, bättre hälsa och breddad marginal när det gäller att klara vardagens påfrestningar. Var hittar man förresten en sådan avspänning och en så okonventionell samvaro som efter ansträngningarnas möda i en ljüvligt skön och svett drivande finsk bastu?

IK Hakarpspojkarna har en attraktiv motionsanläggning i sin gymnastikbyggnad uppe vid sportstugan, men den stadigt ökade anslutningen till de många motionsgrupperna gör att anläggningen nu är av för litet format. För klubbens normala tävlings- och ungdomsverksamhet, som ju gjort föreningen väl känd i vida kretsar, behövs också väsentligt ökade utrymmen. En angelägen arbetsuppgift för Supporterklubben är därför att göra en insats för IKHP:s aktuella utbyggnadsprojekt, som kunde skapa ett motionscentrum av format.

Vid sammankomsten den 15/12 1969 kommer Provinsialläkare Gunnar Egnér att medverka med anförande betitlat "Motionens betydelse som friskvårdsfaktor och ekonomiska aspekter i anslutning därtill", varjämte det blir visning av Hålliform-filmen som visar en motionscentral i funktion m.m.

Varmt välkommen till sammankomsten!

IK HAKARPSPOJKARNA OCH DESS SUPPORTERKLUBB

Gunnar Egnér Göberlf

UPPROP

De motionerande skarorna i Huskvarna blir allt större. Kampen mot överviktskilon, förgubbning (förgumning) och stress går med friska tag på gymnastikgolv, skogsstigar och i skidspår vid sportanläggningarna. Allt fler har här funnit en nyckel till ökat välbefinnande, bättre hälsa och breddad marginal när det gäller att klara vardagens påfrestningar. Var hittar man förresten en sådan avspänning och en så okonventionell samvaro som efter ansträngningarnas möda i en ljuvligt skön men svett drivande finsk bastu?

IK Hakarpspojarna har en attraktiv motionsanläggning genom sin gymnastikbyggnad uppe vid sportstugan. Med den stadigt ökade anslutningen till motionsgrupperna är emellertid anläggningen nu av för litet format. Undertecknade — många redan trogna motionsidkare hos IKHP, andra understödjare av sund, god verksamhet av detta slag — har gått in som de första medlemmarna i IK Hakarpspojarnas Supporterklubb.

Supporterklubbens syfte är i första hand att försöka göra en insats för IK Hakarpspojarnas aktuella utbyggnadsprojekt. IKHP är i stort behov av ökade utrymmen för sin vanliga verksamhet, som ju gjort klubben riksbekant. Klubben vore värd ett stöd från utomstående vänner till mönstergill fritidsverksamhet. Här kan Supporterklubben bli den förmedlande länken. Detta kan också medverka till en satsning på större utbyggnadsprojekt som samtidigt kunde ge ett motionscentrum av format. Större gymnastiksal, utökade omklädningsrum, bastur för både damer och herrar, helst också resurser för sportstugan att servera mat behövs. Tanken från motionsgruppernas sida är att hela familjer skulle kunna siuta upp till motion på samma gång.

Vi vädjar till envar att teckna medlemsskap i Supporterklubben. Detta innebär att man förbinder sig att erlägga en årlig avgift av 25 kronor eller 150 kronor som engångsavgift. Ditt stöd betyder också att Du själv kan få möjlighet att stärka Din hälsa genom att bli en i gänget i motionsgrupperna. Du bidrar också till att skapa en attraktiv tillgång för Huskvarna i större sammanhang.

IK Hakarpspojarnas Supporterklubb